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Protokoll
Leidandmed EAA.3333.1.64
Kaader 42
Daatum 06.1866
Protokolli number

Protokolli teema 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine.
Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused

Rappina perrisherr om Jaan Kirjutaja sedda leppidus tenno. Herr annab Jaan
Kirjutal lubba Hange saare paele mes Radama Pallomae tagga soo weren om assuta.

Herr wiib wauka palgid sinna maa paele ja annas kattuse õlgi mannu. Jaan Kirjuta
teeb neist moisa palkist 1 weike tarre, sillest 2 süld, ning rehalus 3 süld
kambre ning aganikega ülles, 1 laut ja 1 ait 1 1/2 süld kambrega herr lasseb
tarre ahju tehha - nende hone ehitamise nink katmise est herr lubbab 1867
suwwest 2 ehk 3 wakka kama.. keswa küttis ja 2 ehk 3 wakka maa rükki küttis
tehha, 2 wak suwe rükkid herr annab moisa aidast. 1868 suwel Jaan teeb jälle 2
ehk 3 wakkamaa keswa küttis, nink siis saab 1867 aasta keswa kõrre paele sitta
panna, ja rükkid sinna paele tehha. to suvve jaggo päle mis põllolt mmmm ei
kõlbas om vaja mõts terwe hoija, ent pajo nink kaddajad om lubba alt erraroki.
Kui Jaan teeb kaiw sinna maa paele, siis herr lubbab wiimase sülli alt 1 Rubla,
toise sülli est 2 rubla, kolmanda sülli est 3 rubla massa, nink nida senni kui
wessi katte saab.

Muud palka Jaan Kirjuta ei tohhi keddagi küssiva hone ülles teggemise palka kui
nende katte aasta maa piddamist.

Kolmandal aastal 1869 Jaan Kirjotus akkab to maa est rendi massa igga wakkamaa
est, mis to pollust om saetno 2 Rubla ja honete est 5 rubla igga aasta moisa
herr lubbab igga aasta 5 korma haggu ilma massuta anda, nink üts tük hainamaad
anda poles tehha.

Jaan Kirjotus ei tohhi keddage woerast perred sinna tarre sisse wotta.

Jaan Kirjutare kohus om omma poega keik suwwi moisa krawi leikamise tööd tehha
sel kos herr käseb, talwe puid leigata.

Krawi ja puu leikamist hinda om:

5 jalg paelt lai 2 jalg süggaw 2 jalg põhhi lai 4 kopik
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olgo soost ehk mõtsast labbi wotta.

1 süld 1 arsin pikkad puid massab    30 cop

1          3                                                 35

1          2                                                 40

1 süld haggo 3 jalg pik                          15 cop

Kui Jaan Kirjotus sedda töd ei jäwa herra tehtmise perra tehha ehk kui temma muu
pahkandust teeb siis temma peab sält tarrest welja minnema, ja ei tohhi
keddage tassendmist kussiwa to perrast et temma om hone teggemisse ja maa
teggemise palka erra sanu ni kui ehk om lepitud.
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